昆山2009年会计职称考试准考证4月15日起打印中级会计职称

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_98_86_E

5_B1_B12009_c44_645020.htm id="tb42" class="news_con">关于

打印2009年度全国会计职称资格考试准考证的通知 接上级财

政部门最新通知，自2009年4月15日起，凡报名参加2009年度

全国会计职称资格考试的考生必须自行登录江苏省财政

厅[www.jscz.gov.cn]“会计报名”栏目打印2009年度全国会计

职称资格考试准考证，请相互转告。特此通知。 昆山市财政

局会计科 2009年4月2日 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com